

DK.060.30.2023.AO

**Sprawozdanie z Konferencji od Edukacji do Biznesu- przyszłość należy do talentów
19.10.2023 r., Centrum Konferencyjne LSSE S.A.**

19 października 2023 r. odbyła się konferencja pn. „Od Edukacji do Biznesu – przyszłość należy do talentów”. Konferencja została zorganizowana przez Legnicką Specjalną Strefę Ekonomiczną S.A. i Dolnośląski Klaster Edukacyjny, pod honorowym patronatem Ministra Edukacji i Nauki, Dolnośląskiego Kuratora Oświaty oraz Starosty Legnickiego w związku z Ogólnopolskim Tygodniem Kariery – „Talent i praca to się opląca”.

Celem konferencji było poruszenie tematów związanych z tworzeniem perspektyw dla rozwoju szkolnictwa w regionie poprzez rozwijanie indywidualnych talentów i predyspozycji uczniów, by stali się atrakcyjną grupą zawodową dla pracodawców.

Wydarzenie zostało podzielone na II części – wykładową i praktyczną. Odbyło się podpisanie deklaracji wstąpienia do Dolnośląskiego Klastra Edukacyjnego firmy Wieneberger oraz Lubinpex, oraz podpisanie umów o współpracy edukacyjno-patronackiej pomiędzy LSSE, Zespołem Szkół w Chocianowie oraz firmami: Sanden oraz Lubinpex.

Konferencja rozpoczęła się wystąpieniem gospodarza – Prezesa Zarządu Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. Pana Przemysława Bożka

W pierwszej części konferencji prelegenci przedstawili następujące tematy:

- „Wpływ stylu myślenia nauczycieli na proces edukacyjny” – Ewa Karlińska – Coach certyfikowany, trener FRIS, doradca zawodowy
- „Postaw na mocne strony, czyli pigułka wiedzy o teście Gallupa” – Dominika Łysio – Gallup certified strengths coach „Coaching i mentoring jako wsparcie najważniejszych nurtów doradztwa zawodowego w odkrywaniu talentów u młodzieży oraz dorosłych” – Aleksandra Osuch – Trener, coach, mentor, asesor, doradca zawodowy.

Po przerwie rozpoczęła się warsztatowa część konferencji, gdzie uczestnicy podzieleni na trzy grupy zgłębiali wiedzę praktyczną z jednego wybranego tematu:

- Poznaj moc talentów Gallupa.
- Supermoce i długie ogony, czyli świat stylów myślenia FRIS.
- Zastosowanie wybranych narzędzi coachingowych w procesie odkrywania talentów u młodzieży oraz dorosłych.

Na zakończenie konferencji uczestnicy otrzymali zaświadczenia o uczestnictwie oraz wspólnie z trenerami podsumowali wyciągnięte wnioski i zdobytą wiedzę. W konferencji wzięło udział łącznie 60 osób, m.in. przedstawiciele szkół podstawowych, ponadpodstawowych i uczelni wyższych z regionu Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A., a także przedstawiciele instytucji rynku pracy, firm, oraz samorządów.

Anna Oleśniewicz



Zastępca Dyrektora Departamentu Klastrow